

Fiskerikajen ApS
Rungsted Havn 48
2960 Rungsted Kyst
CVR-nr. 32086411

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2018

Dirigent

Navn: Michael Bruun Toft

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fiskerikajen ApS
Rungsted Havn 48
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 32086411
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Kim Christensen, formand
Simon Bo Kjøller Prause
Jesper Redecker Hansen

Direktion

Simon Bo Kjøller Prause

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive fiskehandel og salg af tilberedte fiskeretter samt hertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 1.400 t.kr. mod et overskud på 1.473 t.kr. i 2016. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.829.990	3.042
Personaleomkostninger	1	(2.465.714)	(2.977)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(19.780)</u>	<u>(23)</u>
Driftsresultat		(655.504)	42
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.952.712	1.570
Andre finansielle indtægter	3	23.335	82
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(24)
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(66.536)</u>	<u>(213)</u>
Resultat før skat		1.254.007	1.457
Skat af årets resultat	5	<u>145.603</u>	<u>16</u>
Årets resultat		<u>1.399.610</u>	<u>1.473</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.952.712	1.570
Overført resultat		<u>(553.102)</u>	<u>(97)</u>
		<u>1.399.610</u>	<u>1.473</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.803	12
Indretning af lejede lokaler		38.815	52
Materielle anlægsaktiver	7	74.618	64
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.871.462	4.919
Kapitalandele i associerede virksomheder		27.000	0
Deposita		589.991	576
Finansielle anlægsaktiver	8	7.488.453	5.495
Anlægsaktiver		7.563.071	5.559
Fremstillede varer og handelsvarer		67.000	137
Varebeholdninger		67.000	137
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.804	91
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		402.611	402
Udskudt skat		2.000	3
Andre tilgodehavender		1.139.212	1.311
Tilgodehavende selskabsskat		247.560	89
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	6
Periodeafgrænsningsposter		62.500	0
Tilgodehavender		1.887.687	1.902
Likvide beholdninger		257.909	220
Omsætningsaktiver		2.212.596	2.259
Aktiver		9.775.667	7.818

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		166.700	167
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.741.462	4.789
Overført overskud eller underskud		<u>(986.888)</u>	<u>(434)</u>
Egenkapital		<u>5.921.274</u>	<u>4.522</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		182.165	195
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.473.771	2.622
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	9
Anden gæld		<u>198.457</u>	<u>470</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.854.393</u>	<u>3.296</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.854.393</u>	<u>3.296</u>
Passiver		<u>9.775.667</u>	<u>7.818</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	166.700	4.788.750	(433.786)	4.521.664
Årets resultat	0	1.952.712	(553.102)	1.399.610
Egenkapital ultimo	166.700	6.741.462	(986.888)	5.921.274

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.317.414	2.839
Andre omkostninger til social sikring	54.286	78
Andre personaleomkostninger	94.014	60
	2.465.714	2.977
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	8
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	19.780	23
	19.780	23
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.619	21
Øvrige finansielle indtægter	3.716	61
	23.335	82
	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	14.997	32
Renteomkostninger i øvrigt	284	0
Øvrige finansielle omkostninger	51.255	181
	66.536	213
	2017	2016
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	1.000	1
Regulering vedrørende tidligere år	(1.043)	0
Refusion i sambeskatning	(145.560)	(17)
	(145.603)	(16)

Noter

	Goodwill	
	kr.	
6. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.200.500
Kostpris ultimo		1.200.500
Af- og nedskrivninger primo		(1.200.500)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.200.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	218.275	104.271
Tilgange	30.025	0
Kostpris ultimo	248.300	104.271
Af- og nedskrivninger primo	(205.801)	(52.372)
Årets afskrivninger	(6.696)	(13.084)
Af- og nedskrivninger ultimo	(212.497)	(65.456)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	35.803	38.815

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Deposita kr.
8. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	130.000	49.000	575.649
Tilgange	0	27.000	14.342
Kostpris ultimo	130.000	76.000	589.991
Opskrivninger primo	4.788.750	0	0
Andel af årets resultat	1.952.712	0	0
Opskrivninger ultimo	6.741.462	0	0
Nedskrivninger primo	0	(49.000)	0
Nedskrivninger ultimo	0	(49.000)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.871.462	27.000	589.991

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Fiskerikajen Engros ApS	Rungsted	ApS	100,0	6.712.331	1.901.409
Ejendomsselskabet Fiskerikajen ApS	Rungsted	ApS	100,0	159.131	51.303

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Langø Fisk ApS	Lolland	ApS	48,0
Danish Wild Seafood ApS	Hørsholm	ApS	50,0
Kutterfisk ApS	Helsingør	ApS	50,0

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	300.000	348

10. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har afgivet finansiell støtte- og tilbagetrædelseserklæring til følgende selskaber:

Ejendomsselskabet Fiskerikajen ApS

Fiskerikajen Jægersborg Alle ApS

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedernes gæld til Nordea. Kautionen er maksimeret til 3.984 t.kr. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør 1.641 kr.
